(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să
executăm Lucrari de reparatie drumului pe st. Cotovschi din pavaj prin procedura de
achiziție.

(denumirea lucrării)
pentru suma fără TVA de 2 930 487, 42 (Doi milioane noua sute treizeci mii patru sute optzeci si
sapte lei, 42 bani) lei,

(suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de

586 097, 48 (Cinci sute optzeci si sase mie nouazece si sapte lei, 48 bani) lei.
(suma în litere şi în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările